
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної державної адміністрації

с2£>&/̂/О' Попасна №

Про внесення змін до структури 
Попаснянської районної державної 
адміністрації Луганської області

Керуючись статтями 104, 110-112 Цивільного кодексу України, статтями 
5, 6, 7і, 10, 11, 39, 41, 44 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», постановами Кабінету 
Міністрів України від 18.04.2012 № 606 «Про затвердження рекомендаційних 
переліків структурних підрозділів обласної, Київської та Севастопольської 
міської, районної, районної в мм. Києві та Севастополі державних 
адміністрацій», від 26.09.2012 № 887 «Про затвердження Типового положення 
про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», від 16.12.2020 
№ 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та 
реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 
щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 
припиняються», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 
№ 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних
адміністрацій», в зв’язку з проведенням державної реєстрації новоутвореної 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області, 
враховуючи розпорядження голови Попаснянської районної державної 
адміністрації від 03.03.2021 № 17-к «Про попередження про запланозане 
звільнення», 
зобов’язую:

1. Припинити в результаті ліквідації самостійні структурні підрозділи 
районної державної адміністрації:

юридичну особу публічного права -  відділ культури, молоді, спорту та 
освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області (код 
ЄДРПОУ 02227156);

юридичну особу публічного права — відділ містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, енергетики та захисту 
довкілля Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області 
(код ЄДРПОУ 37928782).



2

■чег̂

2. Встановити двомісячний строк з дати публікації оголошення про 
припинення юридичних осіб публічного права, вказаних у пункті 1 цього 
розпорядження, для заявления кредиторами своїх вимог відповідно до чинного 
законодавства.

Порядок заявления кредиторами своїх вимог визначається статтями 105, 
112 Цивільного кодексу України з урахуванням положень статті 7 і Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», частини другої статті 17 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань».

3. Покласти функції голів комісій з припинення юридичних осіб публічного 
права, вказаних у пункті 1 цього розпорядження:

відділу культури, молоді, спорту та освіти Попаснянської районної 
державної адміністрації Луганської області -  на Гаврашенка Едуарда 
Миколайовича (ідентифікаційний код 2806210597), начальника цього відділу;

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля Попаснянської 
районної державної адміністрації Луганської області -  на Нечепуренка Тимофія 
Юрійовича (ідентифікаційний код 3051717498), виконуючого обов’язки 
начальника цього відділу).

4. Головам комісії з припинення юридичних осіб публічного права 
Гаврашенку Едуарду та Нечепуренку Тимофію:

наступного робочого дня з дати видання цього розпорядження надати 
проекти розпоряджень щодо створення комісій з припинення відповідної 
юридичної особи публічного права;

протягом трьох робочих днів з дати видання цього розпорядження 
письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняття 
рішення про припинення відповідних юридичних осіб та здійснити всі 
передбачені законодавством заходи, пов’язані з припиненням в результаті 
ліквідації відповідних юридичних осіб публічного права;

до 17.05.2021 надати на затвердження проміжний ліквідаційний баланс 
юридичної особи із зазначенням відомостей про склад майна, перелік 
пред’явлених кредиторами вимог, результатів їх розгляду станом на 10.05.2021; 
до 27.05.2021 -  ліквідаційний баланс станом на 01.05.2021;

здійснити заходи в установленому порядку щодо передачі майна 
відповідних юридичних осіб, яке залишиться після задоволення вимог 
кредиторів (у тому числі за податками, зборами, єдиним внеском на 
загальнообов’язкове державне страхування та іншими коштами, що належить 
сплатити до бюджетів, Пенсійного фонду України, фондів соціального 
страхування);

після закінчення процедури припинення звернутися до державного 
реєстратора щодо проведення державної реєстрації припинення відповідної 
юридичної особи.



з

5. Установити, що функції і повноваження відділу культури, молоді, спорту 
та освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області 
передаються відділу освіти, охорони здоров’я, культури та спорту 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області, а 
функції і повноваження відділу містобудування, архітектури, житлово- 
комунального господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області 
передаються відділу інфраструктури, містобудування та архітектури, ЖКГ, 
екології, економіки та агропромислового розвитку Сєвєродонецької районної 
державної адміністрації Луганської області.

Голова комісії з реорганізації 
(приєднання) Кремінської та 
Попасянської райдержадміністрацій Роман ВЛАСЕНКО


